
Продажа

2-к.квартира, 45.5 м², 17/24 эт.

Краснодар, 40 лет Победы

г Краснодар, ул Домбайская, д 55 к 6, кв 354

 ₽ 6 150 000



Отличная 2-ком квартира в самом лучшем мкр
города Губернский. Квартира с ремонтом,
современный кафель и сантехника. Комнаты
комфортные. Дом новый! В мкр все есть для
жизни: школа, сады, аллеи, фонтаны, коммерция
вся, магниты, пятерочки, транспортная развязка
отличная! Под ипотеку подходит. Звоните!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2023 г.
Общая площадь: 45.5 м² Этаж: 17
Этажей в доме: 24 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Высота потолков в метрах: 2.75 м.
Тип дома: кирпичный




